Томская область, Томский район
Муниципальное образование «Мирненское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

П.Мирный

26 декабря   2007 г. N 2

1-е собрание 2-го созыва

О заместителе председателя

Совета Мирненского

сельского поселения

Проводя тайное голосование по выборам заместителя председателя Совета Мирненского поселения,
Совет Мирненского сельского поселения  решил:

1.   Утвердить протокол счетной комиссии № 5

2. Заместителем председателя Совета Мирненского сельского поселения первого

созыва избрать Бакакину Татьяну Анатольевну.

Председатель Совета                                                                                И.А. Гурьянова

Мирненского сельского поселения